



Medlemsblad Brf Rökepipan mars 2025

Årsmöte 2025

Datum för årets årsmöte i föreningen har bestämts till måndag 26 maj. Formell kallelse kommer i närmare anslutning.

Ansvar för dörrhandtag

Då det ibland frågas kring handtag, vill styrelsen klargöra att handtag till alla ytterdörrar, inklusive altandörr, är bostadsrättsinnehavarens ansvar. Orsaken är att handtaget oftast hänger ihop med låsanordningen, vilket är den boendes ansvar.

Radon-mätning

Styrelsen har under vintern genomfört en radonmätning i 10 lägenheter väl utspridda i föreningen. Alla resultat visade på radonhalter under gällande gränsvärde.

Bytesskåpet

Bytesskåpet i soprum 3 är väl använt. Dock har det noterats att en del saker blir stående i skåpet utan intresse. Vi uppmanar alla som ställer ut saker i bytesskåpet att efterhand ta tillbaka eller slänga saker som ingen velat ha, så att skåpet inte fylls upp.

Batteriholkar

Som ni kanske har märkt har batteriholkarna i soprum 2 och 3 tagits bort. Ni kan fortfarande lämna batterier i soprum 1. Detta pga. att kostnaden för dem har ökat rejält och vi slänger helt enkelt inte så många batterier att det behövs tre holkar.

Textilavfall

Det dröjer tyvärr med kärll för textilavfall. Det beror på att Sysav ännu inte har rätt ut HUR de ska hantera avfallet. Renhållning lovar att vi kommer få vårt kärll (som kommer att stå i soprum 1) så snart de kan, men i dagsläget kunde de inte säga när. Tills vidare kan textilavfall lämnas på återvinningscentralen på Gastelyckan. Stora textilavfall, som tex mattor, kan lämnas i containern för grovavfall.

Grovavfall

Grovavfall är skrymmande hushållsavfall som inte ryms i det ordinarie sopkärlet. Grovavfall är till exempel möbler, cyklar, leksaker, mattor etcetera. Till grovavfall räknas inte fasta installationer såsom toalett, markis, varmvattenberedare och element. Byggavfall räknas heller inte.

Elektroniskt avfall

Elektroniskt avfall får inte läggas i containern för grovavfall. Mindre elektroniskt avfall kan läggas i elkärlet inne i soprum 1 men större elavfall såsom till exempel vitvaror behöver man själv ta till återvinningscentralen.